
FR 150 / FR2 150
od 2015

FR150/2150-P/I



FR 150 / FR2 150
od 2015

FR 150 / FR2 150

Pozice Kód
1 CO6595 

2 CO6596 

3 CO7077 

4 3120070 

5 CO7078 

6 CO7079 

7 CO7080 

8 CO7081 

9 CO7082 

10 CO7083 

10 CO7084 

11 CO7085 

12 CO7086 

13 CO7087 

14 CO7088 

15 CO7089 

16 CO7090 

17 CO7091 

18 CO7092 

19 CO7093 

20 CO7094 

21 CO7095 

21 CO7096 

22 CO7026 

23 CO7097 

24 CO7098 

25 CO7099 

26 CO6481 

26 CO7101 

27 CO7063 

28 CO6482 



FRP - 2150

30030 Maerne-Venezia
Via Pavanello, 7
Ceado srl

Ceado

POS. DISEGNO TITOLO RICAMBIO
1 10310 CALOTTA FRULLATORE LUCIDA SI
2 10533 CORPO FRULLATORE B98/2 VERNICIATO GRIGIO METALLIZZATO SI
3 20103 LAMA FRULLATORE
4 20104 CONO MISCELATORE
5 20106 SUPPORTO MICROINTERRUTORE FRULLATORE
6 20148 FONDELLO FRULLATORE B98/2 SI
7 20514 SUPPORTO BRONZINA FRULLATORE
8 30103 MOTORE 76/40 220 VOLTS 50 Hz SI
9 40032 TUBO PER ASTA SICUREZZA FRULLATORE

10 40102 ALBERINO AISI 420 12x50 SI
11 40104 PASTIGLIA FERROMAGNETICA
12 40210 SUPPORTO GIUNTO FRULLATORE SI
13 45102 VITE SPAX 3 X 16  ZN
14 45103 DADO CIECO M6 SINISTRO
15 45104 MAGNETE D12 X 5
16 45107 GIUNTO MASCHIO INOX SI
17 45110 BRONZINA FRULLATORE
18 50105 MICROINTERRUTORE AH715378 LEVA (XGO2V-88-J23Z1) SI
19 50137 SUPPORTO D16 TONDO NERO 111743 SI
20 50138 TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1707 (0-1) SI
21 50140 INTERRUTTORE CM BIPOLARE SI
22 50141 INTERUTTORE CM UNIPOLARE E1074 SI
23 50148 TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1709 (1-2) SI
24 50161 BLOCCACAVO PA107 SI
25 50162 SCHEDA VELOCITA' E FILTRO SI
26 50207 CAVO G22 SPINA SCHUKO H05RN 3X1 CM150 SI
27 70101 ZOCCOLO BICCHIERE FRULLATORE SI
28 70103 GIUNTO FEMMINA SI
29 70105 BICCHIERE POLICARBONATO 1,5 LT SI
30 70106 COPERCHIO FRULLATORE 1,5L B98
31 70107 TAPPO ISPEZIONE SI
32 70108 TAPPO ASTA FRULLATORE SI
33 75102 RONDELLA BAKELITE Ø13 X 7,1 X 0,5
34 75103 TAPPO MAGNETE D.12
35 75106 PIEDINO D19 H13 SI
36 75110 ISOLAMENTO BAKELITE SI
37 75502 V-RING NBR VA6 TTO SI
38 75503 GUARNIZIONE BICCHIERE SI
39 75512 O RING 8X1 SI
40 75522 RASCHIATORE D. 14 NBR (GC14X20X3,5/5) SI
41 80112 SCATOLA FRULLATORE 390 X 280 X 500
42 80403 LIBRETTO ISTRUZIONI FRULLATORI
43 90101 BLOCCO COLTELLI FRULLATORE SI
44 90102 BLOCCO COLTELLI FRULLATORE CONO SI
45 90103 SICUREZZA COMPLETA FRULLATORE SI
46 90104 COPERCHIO FRULLATORE 1,5L B98 COMPLETO SI
47 90105 BICCHIERE POLICARBONATO 1.5L CON LAME SI
48 90106 BICCHIERE POLICARBONATO 1,5L CON DISCO MISCELATORE SI
49 90116 SUPPORTO BRONZINA COMPLETO SI
50 90164 ALBERO COLTELLI LAME B98 COMPLETO SI
51 90165 ALBERO CONO B98 COMPLETO SI
52 95011 ASTA PVC D. 5
53 DADO_DIN934_M3 DADO ESAGONALE M3 ( MEDIO)
54 GRANO_DIN916_M5X8 GRANO ESAGONO INCASSATO ESTR. COPPA M5X8 SI
55 ROSETTA_DIN433_M10 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M10
56 ROSETTA_DIN433_M6 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M6
57 ROSETTA_DIN6798A_M3 ROSETTA ELASTICA A VENTAGLIO CON DENTI SOVRAPPOSTI EST. M3
58 ROSETTA_DIN6798A_M4 ROSETTA ELASTICA A VENTAGLIO CON DENTI SOVRAPPOSTI EST. M4
59 VITE_DIN7500C_ZN_M3X15 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M3 X 15
60 VITE_DIN7500C_ZN_M4X8 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M4 X 8
61 VITE_DIN7981C_4-8X16 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M4,8 X 16
62 VITE_DIN7981C_M3-9X16 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M3,9 X 16
63 VITE_DIN7981C_M3-9X9-5 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M3,9 X 9,5
64 VITE_DIN7982C_2-9X13 VITE AUTOFILLETANTE SVASATA PIANA M 2,9 X 13 DIN 7982C
65 VITE_DIN7985_M4X25_INOX VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M4 X 25 INOX A2 BRILLANTATO
C1 50326 CABLAGGIO FRULLATORE B98 FILTRO SI
C2 50325 CABLAGGIO COMPLETAMENTO B98/2 SI

CODICE PARTICOLARE TITOLO MATERIALE

10031004
FRULLATORE FRP215023050M

--
IMPIEGO

--DATA 

15-01-07 SCALA REV

1:5 FTOLL. GENERALE RUG. GENERALE

UNI EN 22768-1 fine
 Questo disegno e tutte le informazioni in esso contenute

sono proprietà di Ceado Srl. Vi è stato fornito per scopi
limitati e deve essere trattato con riservatezza. Deve
essere distrutto o riconsegnato su richiesta. Ogni uso
anche parziale di questo documento deve essere
autorizzato per iscritto da Ceado Srl.

FORMATO 

A2DISEGNATORE APPROVAZIONE

PPM MG
FOGLIO

1/1

 1 
 2 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 

 15 

 16 
 17  18 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 27 

 28 

 29 

 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

 38 

 40 
 41 

 42 

 43 

 45 
 46  47 

 49 

 52 

 53 

 54 

 57 

 58 

 59 

 60 

 61 

 62 
 63 

 64 

 65  1 

 5 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 
 18 

 19 

 19  19 

 20 

 21 
 22 

 23 

 28 

 32 

 35 

 35  35 

 35 

 35 

 36 

 40 

 45 

 52 

 53 
 53 

 53 

 54 

 57 

 57 

 57  59 
 59 

 59 

 61 
 61  61 

 61 

 61 

 62  62 

 62 

 62 
 62  63 

 64 

 65  65 

 65 

 65  65 

 24 

 25 

 26 

 25 

C1
C2C1

 48 

 46 

 49 

 44 

 34 
 15 

 30 

 7 

 17 
 33 

 16 

 31 

 29 

 38 

 27 

 3 
 4 

 10 

 14 

 37  39 
 50 

 51 
 55 

 56 

 10 

 14 

 37 
 39 

 56 



FRP - 2150

FRP - 2150

Pozice Kód

30030 Maerne-Venezia
Via Pavanello, 7
Ceado srl

Ceado

POS. DISEGNO TITOLO RICAMBIO
1 10310 CALOTTA FRULLATORE LUCIDA SI
2 10533 CORPO FRULLATORE B98/2 VERNICIATO GRIGIO METALLIZZATO SI
3 20103 LAMA FRULLATORE
4 20104 CONO MISCELATORE
5 20106 SUPPORTO MICROINTERRUTORE FRULLATORE
6 20148 FONDELLO FRULLATORE B98/2 SI
7 20514 SUPPORTO BRONZINA FRULLATORE
8 30103 MOTORE 76/40 220 VOLTS 50 Hz SI
9 40032 TUBO PER ASTA SICUREZZA FRULLATORE

10 40102 ALBERINO AISI 420 12x50 SI
11 40104 PASTIGLIA FERROMAGNETICA
12 40210 SUPPORTO GIUNTO FRULLATORE SI
13 45102 VITE SPAX 3 X 16  ZN
14 45103 DADO CIECO M6 SINISTRO
15 45104 MAGNETE D12 X 5
16 45107 GIUNTO MASCHIO INOX SI
17 45110 BRONZINA FRULLATORE
18 50105 MICROINTERRUTORE AH715378 LEVA (XGO2V-88-J23Z1) SI
19 50137 SUPPORTO D16 TONDO NERO 111743 SI
20 50138 TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1707 (0-1) SI
21 50140 INTERRUTTORE CM BIPOLARE SI
22 50141 INTERUTTORE CM UNIPOLARE E1074 SI
23 50148 TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1709 (1-2) SI
24 50161 BLOCCACAVO PA107 SI
25 50162 SCHEDA VELOCITA' E FILTRO SI
26 50207 CAVO G22 SPINA SCHUKO H05RN 3X1 CM150 SI
27 70101 ZOCCOLO BICCHIERE FRULLATORE SI
28 70103 GIUNTO FEMMINA SI
29 70105 BICCHIERE POLICARBONATO 1,5 LT SI
30 70106 COPERCHIO FRULLATORE 1,5L B98
31 70107 TAPPO ISPEZIONE SI
32 70108 TAPPO ASTA FRULLATORE SI
33 75102 RONDELLA BAKELITE Ø13 X 7,1 X 0,5
34 75103 TAPPO MAGNETE D.12
35 75106 PIEDINO D19 H13 SI
36 75110 ISOLAMENTO BAKELITE SI
37 75502 V-RING NBR VA6 TTO SI
38 75503 GUARNIZIONE BICCHIERE SI
39 75512 O RING 8X1 SI
40 75522 RASCHIATORE D. 14 NBR (GC14X20X3,5/5) SI
41 80112 SCATOLA FRULLATORE 390 X 280 X 500
42 80403 LIBRETTO ISTRUZIONI FRULLATORI
43 90101 BLOCCO COLTELLI FRULLATORE SI
44 90102 BLOCCO COLTELLI FRULLATORE CONO SI
45 90103 SICUREZZA COMPLETA FRULLATORE SI
46 90104 COPERCHIO FRULLATORE 1,5L B98 COMPLETO SI
47 90105 BICCHIERE POLICARBONATO 1.5L CON LAME SI
48 90106 BICCHIERE POLICARBONATO 1,5L CON DISCO MISCELATORE SI
49 90116 SUPPORTO BRONZINA COMPLETO SI
50 90164 ALBERO COLTELLI LAME B98 COMPLETO SI
51 90165 ALBERO CONO B98 COMPLETO SI
52 95011 ASTA PVC D. 5
53 DADO_DIN934_M3 DADO ESAGONALE M3 ( MEDIO)
54 GRANO_DIN916_M5X8 GRANO ESAGONO INCASSATO ESTR. COPPA M5X8 SI
55 ROSETTA_DIN433_M10 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M10
56 ROSETTA_DIN433_M6 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M6
57 ROSETTA_DIN6798A_M3 ROSETTA ELASTICA A VENTAGLIO CON DENTI SOVRAPPOSTI EST. M3
58 ROSETTA_DIN6798A_M4 ROSETTA ELASTICA A VENTAGLIO CON DENTI SOVRAPPOSTI EST. M4
59 VITE_DIN7500C_ZN_M3X15 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M3 X 15
60 VITE_DIN7500C_ZN_M4X8 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M4 X 8
61 VITE_DIN7981C_4-8X16 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M4,8 X 16
62 VITE_DIN7981C_M3-9X16 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M3,9 X 16
63 VITE_DIN7981C_M3-9X9-5 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M3,9 X 9,5
64 VITE_DIN7982C_2-9X13 VITE AUTOFILLETANTE SVASATA PIANA M 2,9 X 13 DIN 7982C
65 VITE_DIN7985_M4X25_INOX VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M4 X 25 INOX A2 BRILLANTATO
C1 50326 CABLAGGIO FRULLATORE B98 FILTRO SI
C2 50325 CABLAGGIO COMPLETAMENTO B98/2 SI

CODICE PARTICOLARE TITOLO MATERIALE

10031004
FRULLATORE FRP215023050M

--
IMPIEGO

--DATA 

15-01-07 SCALA REV

1:5 FTOLL. GENERALE RUG. GENERALE

UNI EN 22768-1 fine
 Questo disegno e tutte le informazioni in esso contenute

sono proprietà di Ceado Srl. Vi è stato fornito per scopi
limitati e deve essere trattato con riservatezza. Deve
essere distrutto o riconsegnato su richiesta. Ogni uso
anche parziale di questo documento deve essere
autorizzato per iscritto da Ceado Srl.

FORMATO 

A2DISEGNATORE APPROVAZIONE

PPM MG
FOGLIO

1/1

 1 
 2 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 

 15 

 16 
 17  18 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 27 

 28 

 29 

 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

 38 

 40 
 41 

 42 

 43 

 45 
 46  47 

 49 

 52 

 53 

 54 

 57 

 58 

 59 

 60 

 61 

 62 
 63 

 64 

 65  1 

 5 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 
 18 

 19 

 19  19 

 20 

 21 
 22 

 23 

 28 

 32 

 35 

 35  35 

 35 

 35 

 36 

 40 

 45 

 52 

 53 
 53 

 53 

 54 

 57 

 57 

 57  59 
 59 

 59 

 61 
 61  61 

 61 

 61 

 62  62 

 62 

 62 
 62  63 

 64 

 65  65 

 65 

 65  65 

 24 

 25 

 26 

 25 

C1
C2C1

 48 

 46 

 49 

 44 

 34 
 15 

 30 

 7 

 17 
 33 

 16 

 31 

 29 

 38 

 27 

 3 
 4 

 10 

 14 

 37  39 
 50 

 51 
 55 

 56 

 10 

 14 

 37 
 39 

 56 



FRP - 150, FRP2 - 150

fimar spa - Villa Verucchio (RN) Italy



FRP - 150, FRP2 - 150

FRP - 150, FRP2 - 150

Pozice Kód
1 CO1408

2 CO1407

2 CO1415

3 CO1411

3 CO1412

3 CO1413

4 CO1401

5 CO1402

6 CO1403

7 CO1404

8 CO1406

9 CO1414

10 CO1416

11 CO1417

12 CO1418

13 CO1409

14 CO1420

15 CO1421

16 CO1419

17 CO1423

18 CO1424

19 CO1428

20 CO1427

21 CO1426

22 CO1425

23 CO1400

24 CO1429

25 CO1430

26 CO1422

27 ACBP150L

27 ACBP150C

27 ACBI150L

27 ACBI150C

27 ACBI300L

27 ACBI300C

28 CO1757

29 CO4686

30 CO4687


